

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OMIM 12006/18 - SPIS 1443/2018/JG

VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová

TELEFON: 568 896 142

E-MAIL: j.golanova@trebic.cz

DATUM: 19.02.2018

Veřejná zakázka Ev. č. přidělené zadavatelem 17030029
Komunitní centrum Moravia, Třebíč
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel obdržel dne 14.02.2018 prostřednictvím elektronické pošty písemnou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

Žádost dodavatele (přesné znění)

Žádám Vás tímto o dodatečné informace k akci „Komunitní centrum Moravia, Třebíč“.

1. V technické zprávě se píše - Zasklení oken: Izolační dvojsklo s pokovenou vnitřní stranou vnitřního izolačního skla. Součinitel prostupu tepla skla (doporučený) = $U_g = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Celkový součinitel prostupu tepla okna $U_{N,20} = U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$. Ve výpisu prvků je ale uvedeno izolační **trojsklo** čiré, s teplým distančním rámečkem. Jaké sklo tedy investor požaduje? $U_w = 1,2$ jsou výrobci schopni splnit s dvojsklem $U_g = 1,1$ dle technické zprávy.
2. Je u výroby oken opravdu požadováno použití nenapojovaného profilu z modřínu?
3. V technické zprávě se také píše o utěsnění připojovací a parapetní spáry, ale v soupise prací a dodávek jsme k tomuto nenašli odpovídající položky. Požaduje tedy zadavatel tyto práce a dodávky? Pokud ano, žádáme o doplnění položek soupisu prací.
4. V projektové dokumentaci a následně v soupisu prací je na schodiště (tl. 3cm) a rampu (tl. 10cm) použit vymývaný beton. Po kontaktování výrobce nám bylo doporučeno min. tloušťka konstrukce 15 cm. Můžete tedy u projektanta ověřit tuto nesrovnalost a případně navrhnout jinou technologii (např. kamenný koberec).

Děkuji

S pozdravem

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace**Odpověď zadavatele č. 1**

Zadavatel uvádí, že platí popis zasklení oken uvedený ve Výpisu oken a dveří a v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb.

Odpověď zadavatele č. 2

Zadavatel požaduje dodržení požadavku – tj. použití nenapojovaného profilu z modřínu.

Úřední hodiny

Po 08:00 – 17:00 hod.

Út 08:00 – 14:00 hod.

St 08:00 – 17:00 hod.

Čt 08:00 – 14:00 hod.

Pá 08:00 – 13:00 hod.

Bankovní spojení:

Komerční banka, a. s., Třebíč

Č. ú.: 329711/0100

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Tel.: 568 896 111

epodatelna@trebic.cz

www.trebic.cz

ID datové schránky: 6pub8mc

Odpověď zadavatele č. 3

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé zahrnuli ve svých nabídkách náklady na utěsnění připojovací a parapetní spáry do položek Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb SO 02.1 Budova, které se týkají dodávky a montáže jednotlivých výplní otvorů.

Odpověď zadavatele č. 4

Zadavatel nahrazuje vymývaný beton pohledovým betonem. Všechny hrany budou opatřeny zkosením (45°) a hl. hrany cca 15 mm. Tato změna je provedena v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v SO 02.1 Budova – položky č. 99 – 102, č. 111. Upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace. Tento upravený soupis nahrazuje veškeré předchozí předané soupisy.

Zadavatel dále z vlastního podnětu poskytuje účastníkům zadávacího řízení doplnění specifikace skládacích vrat č. 26 (tj. položka č. 174 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v SO 02.1 budova) a č. 2X (tj. položka č. 178 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb SO v 02.1 budova). Doplnění specifikace skládacích vrat je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru



Příloha:

- č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – změna 2
- č. 2 Doplnění specifikace skládacích vrat